
UCHWAŁA NR XX/207/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 
21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240; zm. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 
poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011r. Nr 185 poz. 1092, Nr 
201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt na realizację inwestycji pn. „Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Publicznym 
Gimnazjum nr 1 w Głuchołazach” do wysokości 503.000 zł (słownie: pięćset trzy tysiące złotych). 

2. Planowany termin zaciągnięcia kredytu to 2012 rok. 

3. Kredyt spłacany będzie w następujący sposób: 

1) spłata rat kapitałowych nastąpi w latach 2014-2016, 

2) spłata odsetek od kredytu nastąpi od grudnia 2012 roku do grudnia 2016 roku. 

§ 2. 1. Tytułem zabezpieczenia kredytu wystawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz 
Banku Kredytującego. 

2. Upoważnia się Burmistrza Głuchołaz do wystawienia weksla in blanco, o którym mowa w ust. 1 wraz 
z deklaracją wekslową określającą warunki jego wypełnienia. 

3. Dochody z podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego stanowią zabezpieczenie wykupu weksla in 
blanco, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody Gminy Głuchołazy z podatku od 
nieruchomości oraz podatku rolnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A4E4EC82-AF25-4FD2-8AF2-D00A177EC50E. Podpisany Strona 1




